
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  29  января  2024 года                               с. Калинино                                              № 12-А 

Об утверждении схемы расположения земельного 

 участка на кадастровом плане территории 

 

             На основании ст. 39 Земельного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с 

Земельным кодексом РФ (с изм. и доп. в силу с 01.04.2015 г), ФЗ № 131 от 06.10.2003 г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации 

Федеральным Конституционным Законом от 21.03.2014 г. № 6 - ФКЗ «О принятии в 

Российскую Федерацию Республики Крым и образование в составе Российской Федерации 

новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения Севастополь», Закон 

Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54 — 3PK «Об основах местного самоуправления 

Республики Крым», Законом Республики Крым от 15 января 2015 года №66-ЗРК/15 «О 

предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности и некоторых вопросов земельных отношений», Постановлением Совета 

Министров Республики Крым от 15.10.2014 г № 378 «Об утверждении Положения 

особенностях отнесения к определенной категории земель и определения вида разрешенного 

использования земельных участков», Уставом муниципального образования Калининское 

сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым, Администрация 

Калининского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 9 кв.м (прилагается) с 

видом разрешенного использования – связь (6.8), из категории земель населенных пунктов, 

территориальная зона – зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1), 

расположенного по адресу: Республика Крым, Красногвардейский район, с. Вишняковка, ул. 

Ляпуновых, возле ФАП  на кадастровом плане территории кадастрового квартала 

90:05:070201. Срок действия постановления составляет 2 года. 

2. Постановление считается действительным с момента его подписания. 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста 

администрации по землеустройству, муниципальному имуществу и территориальному 

планированию. 

 

Глава  Администрации 
Калининского сельского поселения                                                                           Н.Г. Ченксёва 


